Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
SP2-P-DC12V: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SP2-P-DC12V Details PDF
SP2-P-DC12V
Hersteller-Teilenummer: SP2-P-DC12V
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RELAY GEN PURPOSE DPDT 15A 12V
Datenblätter: SP2-P-DC12V.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SP2-P-DC12V
Hersteller Panasonic
Beschreibung RELAY GEN PURPOSE DPDT 15A 12V
Kategorie Relais > Leistungsrelais, über 2 Ampere
Teilstatus 1500 pcs Stock
Serie SP
Betriebstemperatur -50°C ~ 60°C
Befestigungsart Through Hole
Abschlussart PC Pin
Eigenschaften -
Kontaktmaterial Silver Tin Oxide (AgSnO)
Kontakt Formular DPDT (2 Form C)
Relaistyp General Purpose
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 480 Ohms
Spulenstrom 25mA
Spulenspannung 12VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 15A
Schaltspannung 250VAC, 30VDC - Max
Turn On Spannung (max) 8.4 VDC
Turn Off Spannung (min) 1.2 VDC
Anzugszeit 30ms
Veröffentlichkeitsdatum 20ms
Spulenspannung 300 mW
Verpackung Tube
SP2-P-DC3V
Panasonic
SP POLARIZED POWER RELAY
SP2-L2-DC6V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPDT
15A 6V
SP2-P-DC48V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPDT
15A 48V
SP2-L2-DC3V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPDT
15A 3V
SP2-P-DC5V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPDT
15A 5V
SP2-L2-DC5V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPDT
15A 5V
SP2-P-DC24V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPDT
15A 24V
SP2-L2-DC48V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPDT
15A 48V
SP200X6D SP200Z2C SP20100R SP2026-1EN SP2026-2EN
SP202ACN SP202ACP SP202AEN SP202AEP SP202ECN
SP202ECN-L SP202ECN-L/TR SP202ECN/TR SP202ECP SP202ECP-L
SP202ECT SP202ECT-L SP202EEN SP202EEN-L SP202EEN-L/TR
SP202EEP SP202EEP+ SP202EEP-L SP202EET-L SP202EET-L/TR
SP206BCA SP206BCT SP206BET SP206CA-L/TR SP206CA/TR
SP206CP-L SP206CT-L/TR SP206EA-L SP206ECA SP206ET-L
SP2072F3 SP207BCA SP207BCT SP207BEA SP207BEA-L/TR
SP207BET SP207CA/TR SP207CT-L SP207CT-L/TR SP207ECA
SP207ECA-L SP207ECA-L/TR SP207ECA/TR SP207ECP-L SP207ECT